P̄o. 23. b

2. Re. 11. a

Moralit

† s. 6. d. et. 7. 15. b

1. Ro. 5. c

S miru. Doab enim lebes appellatur. Doab olla spei mee. Sytropodes. Quia qui docet non furari furant: et qui predicat non mechari/mechant. doctri/na tamē munda est. Unde fontes etc. **S**i ceciderit etc. **S**i ceciderit etc. Nihil in/discultum relinquit. Omnia discutit ad p/fectionē spūalis legis. et si imperfecta eis videat qui solā legis litterā intue/ntur: differentiā ergo infidelium qui non dū baptizati sunt exponit. Semen ap/pellat quicūq; p/dicationē suscipiunt. **Q**uā dñs ait Matth. xii. e. Bonum se/mē sunt filij regni. Semētis est q̄ semi/anda est: hi sunt nondū baptizati qui baptizandi sunt. Sup hos si ceciderit morticinū: q; cautelā mysterioz non/ dum acceperūt: nec integrā dei cogni/ tionē: vt possint sibi cauere a peccat/ mundi esse dicunt: q; per ignorantia excusant. Sup quos fusa fuerit aqua baptismatis: si q̄libet morticinū sup eos ceciderit fiunt imūdi. **Q**ui cadauer etc. Iniquoz vitā debemus abominari: iustoz imitari. Qui enī vi tam maloz tetigerit/imundus erit: do nec penituerit. **E**t q̄ comederit. i. quasi aduocatus defenderit: et in se auxiliando trāstulerit/ lauet vestimēta sua. i. actiones prauas donec penitue rit. **Q**uē qd̄ rep. sup ter. etc. Hoc supius legisator exposuit: s; ad frequētationē meditandē legis monē do auditorē repetit. **A**nias ve/stras. In q̄b; imago/que pollutionē nō patit/ nec sociari infirmis aialib;: q; sup oia dominant. **E**t sciat qd̄ come. Nō hi cibi nos mūdant vt polluit: sed nos ipsi. viuificam; enī que comedunt: et quēadmodū omnis cibus bonus: et nihil reiciendū q̄ cū gratia/ ructione p̄cipit: sic ea que comedunt. i. que nutriūt animā: bonas. s. actio/ nes nos viuificam; si bene vtimur: si male mortificamus. Qui enim ex rapi na facit elemosynā mortificat eā: et au/ fert ei potētiā: et qui abstinet a cibis: fratribus s; detrahūt: mortificant ab stinentiam.

Nico.de lyra

S Sytropodes/ vasa sūt tres pedes habētia: et dicit sytropes a syn qd̄ est con: et tris qd̄ est tres: et pes dis/ tio initialis s; debz esse. **D**e struenf: Tum ppter imundiciā: Tu ppter idolatrie et supstitionis detestati/ onē. Gentiles enī aq; et alios liquo/ res vbi inueniebant talia aialia repu/ tabāt dijs gratiosos: et eis offerebant: et inde tractum est q̄ aliq̄ vetule sortile ge dimittūt de nocte vasa in q̄bus est aqua discooptat: vt numia nocturna q̄ vocant bonas res ad p̄sperandū illuc veniāt ad bibendū. **F**ontes ho et cisterne etc. i. nō polluet per talia. rōnē hui; assignāt hebrei: q; tales aq̄ cōtinent in terra: et imēdiate adherēt ei: et ideo sicut terra nō polluit per p̄di/ ca: sic nec aqua ista. **S**i cecide/ rit sup sementē. i. sup granū anteq; sit in terra seminatū. **S**i autē q̄/ piā aq̄ etc. quia granū humefactū est magis receptiuū impressiōis q̄ siccū: et ideo magis polluitur. **S**i mor/ tuū fuerit aial. Dic agit de imūdi/ cia cōtracta in hoibus ex tactu animalis liciti ad comedendū: videlz qn̄ tangit vel portat

Vasa quedam. **B**ani siue sytropodes destruet et a **Q**uā dñs ait Matth. xii. e. Bonum se/mē sunt filij regni. Semētis est q̄ semi/anda est: hi sunt nondū baptizati qui baptizandi sunt. Sup hos si ceciderit morticinū: q; cautelā mysterioz non/ dum acceperūt: nec integrā dei cogni/ tionē: vt possint sibi cauere a peccat/ mundi esse dicunt: q; per ignorantia excusant. Sup quos fusa fuerit aqua baptismatis: si q̄libet morticinū sup eos ceciderit fiunt imūdi. **Q**ui cadauer etc. Iniquoz vitā debemus abominari: iustoz imitari. Qui enī vi tam maloz tetigerit/imundus erit: do nec penituerit. **E**t q̄ comederit. i. quasi aduocatus defenderit: et in se auxiliando trāstulerit/ lauet vestimēta sua. i. actiones prauas donec penitue rit. **Q**uē qd̄ rep. sup ter. etc. Hoc supius legisator exposuit: s; ad frequētationē meditandē legis monē do auditorē repetit. **A**nias ve/stras. In q̄b; imago/que pollutionē nō patit/ nec sociari infirmis aialib;: q; sup oia dominant. **E**t sciat qd̄ come. Nō hi cibi nos mūdant vt polluit: sed nos ipsi. viuificam; enī que comedunt: et quēadmodū omnis cibus bonus: et nihil reiciendū q̄ cū gratia/ ructione p̄cipit: sic ea que comedunt. i. que nutriūt animā: bonas. s. actio/ nes nos viuificam; si bene vtimur: si male mortificamus. Qui enim ex rapi na facit elemosynā mortificat eā: et au/ fert ei potētiā: et qui abstinet a cibis: fratribus s; detrahūt: mortificant ab stinentiam.

Quia excusationē nō habēt. **T**icinis tacta fuerit/ilico polluet. **I**n pctō. **I**. viuētis puerlatōi sociari. **S**i mortuū fuerit aial qd̄ lz vob; **I**mitando. **B** comedere: q̄ cadauer ei; tetigerit **D**onec pcti ternoz deficiat. **C** imūd; erit vsq; ad vesper. **E**t q̄ **D**efēderit. **C** comederit ex eo q̄ppia/ siue por **A**ctiones. **T**auerit: lauabit vestimēta sua/ et **I**mūd; erit vsq; ad vesperū. **Q**uē **T**errena sapiens. **Q**d̄ reptat sup terrā/abomiabile erit: nec assumef i cibū **Q**uicq; **A**liq̄ sup vētrē. **E**uāgelioz p̄dicatiōe abutēs luxuriose viuēdo **C**astrimargie stu sup pect; quadrupes gradif: et dēs. **E**t illa ex alijs scriptur; et varia doctri multos hz pedes: siue p humū na sibi salutē futurā affirmās. **V**itā dū. **T**rahit/ nō comedet: q; abomia **B**ile est. **N**olite cōtaminare aias **B** vestras: nec tāgatis quicq; eoz **S**icut illa si tetigeritis. **A**d cui; ima ginē facti estis vt celestia sapiatis. **N**ē imūdi sit: **E**go enī suz dōmi nus de; vfr. **S**ancti estote: qm̄ **N**otat si eē pollutoz i mortuis corpib;. **E**go scūs sum: ne polluātis ani/ **H**umillari hominē bonū est: sed ad ter renā sapiētā declinare malū est. vñ addit quod mouet super terrā. **M**as vras in omni reptili qd̄ mō/ uet sup terrā. **E**go enī sum dñs **M**alis operibus tenebrarū. **Q**dux i vos de terra egypti/ vt **C**ul si vult/ adherere scū debet eē sic ego eēm vob; i deū. **S**ci erit q; tēgo scūs sū. **I**sta ē lex aiantū acvo lucrū: et ois aie viuēt/ q̄ mouet i aq̄ treptat i fra: vt differentiā no uerit/ mūdi et imūdi: et sciat qd̄ cōedere et qd̄ respuere debeat. **L**ocutus est Ca. XII **D**ñs ad moysen dicens: **L**oqre filijs isrl et dices **I**llam excipit que nō suscepto semine cō/ cipit et peperit. **S** ad eos **A**d hier si suscepto semine

vel portat cadauer talis animalis per se mortui: et patz littera ex pcedentibus. **Q**uē qd̄ rep. **D**ic agit de imundicia cōtracta ex reptilibus: q̄ sunt in duplici gradu: q; aliqua pedibus ca rent: vt vermes et similia: q̄ affixō ore terre trahūt reliquū corporis: et sic mo uent sup terram: et hoc est quod dicit: **Q**uē qd̄ reptat sup terrā abo minabile erit etc. **A**lia sūt pedes ha bentia (tamē breues) quozū aliq̄ sunt quadrupedia et sup pectus gradiunt. **A**lia multos pedes habēt: et cum hoc trahunt super terrā: et hoc cōtingit p/ pter breuitatē pedum: et oia talia sunt abominabilia et illicita ad comedendū ppter causas superius dictas: et hoc tā gitur cū dicit: **Q**uicq; d̄ super pect; etc. **N**olite cōtaminare. **O**stenso quō imūdicia ex p̄dictis cōtrahit. **D**ic cōsequēter cōtrahi p̄hibet/ cū dicitur: **N**olite cōtaminare aias etc. ex tactu enī p̄dictoz immūdoz polluebant ho mines corpaliter: vt de se ptz. **P**ollue bant etiam spūaliter faciendo illud qd̄ erat eis p̄hibitū. **S**ancti estote: aia et corpore: **Q**uē ego sanc; sum: scz diligens vtrāq; mundiciam. **E**go enī suz dñs q̄ edu. etc. de seruitute graui. q. d. nō debz vobis eē graue obedire mihi in his et in alijs. **U**na enim causa q̄re iudeis fuerūt tor data p̄cepta fuit: vt per illa exererent in obedientia ad deū. **C**onsequēter re capitulat que dicta sunt dicēs. **I**sta est lex etc. et patet.

Blo.ordi.

Locutus est Ca. XII **D**ñs etc. **A**d hier si susce. se. **S**eptimana est plens vita: q; in septimana dierū cōsummat; est mūdus: in quo ad liqui dū puri esse nō possum;: sed in octauo die. i. futuri seculi tpe ille mūdus erit: qui viriliter egerit. **U**da enī efficiē mater eius q̄ genuit masculū. **Q**ui vō nihil virile habuerit: s; remissus et esse minatus pmāserit: nec in p̄sentis seclī hebdomada nec in futuro purgabit.

Ni.de ly.

Locutus est Ca. XII **D**ñs. **D**ic cōsequēter agitur de imundicia q̄ est ab intrin seco: que est quadruplex. s. puerpere/ lepre/ fluxus seminis/ et fluxus sangui nis: et s; hoc diuidit in quattuor par tes. secūda incipit ca. xii. tertia. xv. in p̄ncipio. q̄rtavltra mediū eiusdē ca. ibi **A**d hier q̄ redeūte mēse. **C**irca primū agit p̄mo de puerpere pollutione. **S**e cūdo de e; purificationē/ ibi: **C**unq; ex pleti fuerint dies etc. **C**irca p̄mū dicit sic. **A**d hier si suscepto semi ne peperit. **E**t hoc patet q̄ beata vir virgo que cōcepit et peperit sine viri/ li semine exempta fuit ab ista lege.

Moralit. **L**ocutus est dñs. **D**ic agit de imundicia et emūdatione puerpere per quā significat mens hu mana q̄ tūc parit qm̄ aliq̄d p̄conceptū exterius producit. **I**ste vō conceptus potest esse dupliciter. **U**no modo ex in stinctu spūitussancti et tunc mens hu mana parit bonum opus: quo nō pol/ luit ipsa mens sed magis sanctificat. **A**lio mō